
En ganska snäll man – Onsdag 1.9 kl 19  
Stellan Skarsgård har hyllats för sin roll som lakonisk och nyligen 
frisläppt fängelsekund som kämpar för att hålla sig på den smala 
vägen vilket inte är lätt när tidigare kumpaner, ex-flickvänner, barn 
och inte minst de som angav honom gör sitt bästa för att ställa till 
det för honom. En ganska snäll man är en oväntat rolig och gripande 
historia som gjorde succé på filmfestivalen i Berlin.  
Regi: Hans Petter Moland, Norge 2010, 105 min från 15 år

An Education – Onsdag 15.9 kl 19
Jenny är en begåvad ung kvinna i 1960-talets London som inför 
hennes sjuttonåriga födelsedag dras in i en stormande förälskelse med 
den äldre David. Hon förtrollas av en fartfylld och förbjuden livsstil 
som är oförenlig med de seriösa universitetsplaner hennes familj har 
bäddat för. När den dekadenta fasaden spricker står hon inför svikna 
löften och spruckna drömmar och tvingas snabbt in i den vuxna 
världen. 
Regi: Lone Scherfig, Storbritannien 2010, 100 min, från 7 år

Ghost Writer – Onsdag 13.10 kl 19
Den framgångsrike spökskrivaren The Ghost blir ombedd att avsluta 
den brittiske före detta premiärministern Adam Langs memoarer, 
efter att den tidigare spökskrivaren omkommit i en tragisk olycka. 
Under arbetets gång tycker sig The Ghost se tecken på att Lang är 
kopplad till CIA. Kan Lang ha samarbetat med USA undersin tid som 
premiärminister? 
I rollerna ser vi bland annat Ewan McGregor och Pierce Brosnan
Regi: Roman Polanski, USA 2010, 127 min från 7 år

Thirst – Onsdag 27.10 kl 19
En älskad pastor som vigt sitt liv åt att volontärarbeta på stadens lokala 
sjukhus. Något går fel och pastorn blir smittad av ett virus som leder 
honom till en smärtsam död för att sedan återuppstå som vampyr. Hans 
nyfunna övernaturliga krafter befriar tidigare undertryckta lustar och 
snart är hans tillvaro livsfarlig.
Vacker, otäck och nyskapande.
Regi: Chan-Wook Park, Sydkorea 2010, 129 min från 15 år

BIO PALLADIUM HÖSTEN 2010

Entré 70 kr, 50 kr för ungdomar (20 år). 
 Kassan öppnar en halvtimme innan föreställning

Information tfn 0322/616 595. Reservation för ändringar.

Soul Boy - Tisdag 21.9 kl 19 Exklusiv visning endast 30 kr
I Kibera, den del av Nairobi som kallas Afrikas största slumområde, söker 
14-åriga Abila efter sin pappas själ. Pappan, en notorisk spelare och drin-
kare har mött Nyawawa– en kvinnlig ande som lockar med sig män för att 
stjäla deras själar. Nu har Abila en dag och en natt på sig att utföra sju 
uppdrag och rädda fadern. Debuterande Hawa Essuman lyckas leverera ett 
både hektiskt och poetiskt porträtt av ett vibrerande Nairobi. En stad där 
gamla traditioner och vidskeplighet möter modernt liv. 
Regi: Hawa Essuman. Kenya/Tyskland 2010. 61 min. Engelsk text.
Filmen visas i samarbetet med Göteborgs filmfestival. Har du kvar Göteborgs filmfestival-
pass gäller det som entré.
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